FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de BERCK SUR MER
Sur GUERET du 26 ao(it 2017 Pts EXTREM

3 Amateurs - 51 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 03
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 HENIN P&FILLE

2 HENIN P&FILLE

3 LECAILLE JEAN LOUI
4 BOUBET JOSE

5 HENIN P&FILLE

6 LECAILLE JEAN LOUI
7 BOUBET JOSE

8 BOUBET JOSE

9 BOUBET JOSE

10 HENIN P&FILLE

11 HENIN P&FILLE

12 BOUBET JOSE

13 LECAILLE JEAN LOUI

BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
RANG DU FLI ERS
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
RANG DU FLI ERS
BERCK SUR MER
BERCK SUR MER
RANG DU FLI ERS
BERCK SUR MER

1/ 9

4

6/ 21
15/ 21

D WN

11

1
6
7
16
7

Concept eur

Roger

ES : 473000 & 525000

LACHES a 08h05

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

septembre 2017
MYNY |icence N.3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

023409
253919
022721
412038
253999
412007
297538
315351
253532
516596
253883
255389
023434

11 473260 14.59.40

13
14
14
13
14
14
15
13
10
13
13
11

2

15.01.51

473722 15.04.00
473465 15.05.44

WooahrbwNdNDW

15.08.09
15.19.46
15.20.21
15.20.24
15.21.38
15.22.59
15.23.24
15.32.34
15.38.27

JUSTE 14.59.40 1141.302
JUSTE 15.01.51 1135.324
AOO 02 15.03.58 1130.687
ROO 01 15.05.45 1125.290
JUSTE 15.08.09 1118.421
AOO0 02 15.19.44 1089.681
ROO 01 15.20.22 1087.510
ROO 01 15.20.25 1087.385
ROO 01 15.21.39 1084.313
JUSTE 15.22.59 1080.543
JUSTE 15.23.24 1079.516
ROO 01 15.32.35 1057.826
AOO 02 15.38.25 1044.780
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